
 

МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ  

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

 

П Р И К А З 
«21» октября 2022 г.  № 170-ОД 

 

Об утверждении состава конкурсной комиссии для формирования  

Общественного совета при Министерстве цифрового развития  

Республики Дагестан 

 
В соответствии с приказом Министерства цифрового развития Республики 

Дагестан от 15 июля 2022 года № 118-ОД «Об общественном совете при 

Министерстве цифрового развития Республики Дагестан», а также Положением о 

порядке проведения конкурса по формированию Общественного совета при 

Министерстве цифрового развития Республики Дагестан, утвержденного приказом 

Министерства цифрового развития Республики Дагестан от 08 сентября 2022 года  

№ 141-ОД , приказываю: 

 

1. Утвердить прилагаемый Состав конкурсной комиссии для формирования 

Общественного совета при Министерстве цифрового развития Республики Дагестан.  

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства 

цифрового развития Республики Дагестан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (https://dagestan.digital). 

3.  Направить настоящий приказ в Общественную палату Республики Дагестан 

для сведения. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Министр                                                                                                        Ю. Гамзатов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://dagestan.digital/


2 
 

Приложение  

к приказу Министерства цифрового 

развития Республики Дагестан  

от «21» октября 2022 г.  № 170-ОД 

 

СОСТАВ  

конкурсной комиссии для формирования Общественного совета при 

Министерстве цифрового развития Республики Дагестан 

 

 

Абдуллаев  

Рамазан Мустангерович 

- первый заместитель министра 

цифрового развития Республики 

Дагестан (председатель Комиссии) 

 

Шихалиева  

Эчив Адислановна 

 

- заместитель министра цифрового 

развития Республики Дагестан 

Алиев 

Абдулла Абзайдинович 

- советник министра цифрового развития 

Республики Дагестан 

 

Магомедов  

Арсен Абдуллаевич 

- член Комиссии Общественной палаты 

Республики Дагестан по обеспечению 

общественного контроля и экспертной 

деятельности (по согласованию) 

 

Гусейнова  

Джамиля Шерхановна 

- консультант отдела государственной 

службы и финансового обеспечения 

Управления административно-

финансового обеспечения 

Министерства цифрового развития 

Республики Дагестан (секретарь 

Комиссии) 
 


